



*C. Lundgren ApS
Avnholtsvej 4
2950 Vedbæk*

CVR-nummer: 27298699

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *8/4* 2016

Anders Søvsø
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	C. Lundgren ApS Avnholtsvej 4 2950 Vedbæk
	E-mail: Mellemvang18@gmail.com
	CVR-nr.: 27 29 86 99
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Søvsø
Pengeinstitut	Jyske Bank Hovedgaden 33 - 35 2970 Hørsholm
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at have aktiebesiddelse i mindre unoterede virksomheder samt anden erhvervsaktivitet og udlejning af beboelsesejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 393 efter nedskrivning af udlejningsejendommen til forventet nettorealiseringspris. Resultatet af årets drift anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.948, og en egenkapital på t.kr. 2.679.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet, men med en nedgang i indtjeningen for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-5.921	73
1 Afskrivninger.....	-648.569	-44
DRIFTSRESULTAT	-654.490	29
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	990.068	282
Andre finansielle indtægter.....	69.322	17
Andre finansielle omkostninger.....	-12.115	-16
RESULTAT FØR SKAT	392.785	312
2 Skat af årets resultat.....	0	-20
ÅRETS RESULTAT	392.785	292
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-9.932	71
Overført resultat.....	-597.283	121
DISPONERET I ALT	392.785	292

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	1.400.000	2.023
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.972	18
Materielle anlægsaktiver	2.152.972	2.041
4 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	573.307	583
Finansielle anlægsaktiver	573.307	583
ANLÆGSAKTIVER.....	2.726.279	2.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	400.000	0
Andre tilgodehavender.....	15.668	243
Tilgodehavender	415.668	243
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	425.998	660
Værdipapirer og kapitalandele.....	425.998	660
Likvide beholdninger.....	379.673	99
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.221.339	1.002
AKTIVER.....	3.947.618	3.626

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.057	427
Overført resultat.....	1.137.093	1.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100
5 EGENKAPITAL.....	2.679.150	2.387
Prioritetsgæld	710.136	755
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	710.136	755
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	46.100	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.953	318
Selskabsskat.....	0	14
Anden gæld.....	28.277	105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	182.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	558.332	484
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.268.468	1.239
PASSIVER.....	3.947.618	3.626
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Bygninger	37.195	37
Småanskaffelser.....	5.599	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.160	7
Nedskrivning materielle anlægsaktiver, bygninger	585.615	0
	<u>648.569</u>	<u>44</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	20
	<u>0</u>	<u>20</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	2.115.800	27.592
Tilgang i årets løb	0	757.036
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>2.115.800</u>	<u>784.628</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-92.990	-11.496
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-622.810	-20.160
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-715.800</u>	<u>-31.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.400.000</u>	<u>752.972</u>

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	156.250	156
Kostpris 31. december 2015	<u>156.250</u>	<u>156</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-278.865	-350
Årets resultatandele	990.068	282
Af-/nedskrivninger, primo	705.854	706
Udloddet udbytte	-1.000.000	-211
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>417.057</u>	<u>427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>573.307</u>	<u>583</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Great International Holliday Invest ApS	20%	670.877	-276.160
Rådgivende Ingeniørfirma Jord*Miljø A/S	25%	1.756.531	4.370.000

5 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.989	0	-9.932	417.057
Overført resultat	1.734.376	0	-597.283	1.137.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	1.000.000	1.000.000
	<u>2.386.165</u>	<u>-99.800</u>	<u>392.785</u>	<u>2.679.150</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	802.040	756.236	46.100	0
	<u>802.040</u>	<u>756.236</u>	<u>46.100</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 907 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 1.986.